
ROMÂNIA
JUDEŢUL HARGHITA 

COMUNA DITRĂU 
PRIMAR

DISPOZIŢIA Nr. 80/2020
Privind constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea 

Contractului de achiziţie publică de lucrări pentru realizarea investiţiei:
“ REABILITAREA SISTEMULUI DE ILUMINAT PUBLIC IN COMUNA DITRAU, JUDEŢUL 

HARGHITA”prin procedura Cerere de oferta / Procedura simplificata:

Primarul comunei Ditrău, jud. Harghita 
Având în vedere:
- Contractul de finanţare Nr.2341/20.03.2018 încheiat între Ministerul Dezvoltării Regionale şi 

Administraţiei Publice şi Comuna Ditrău, înregistrat sub numărul 1721/03.04.2018
Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, modificată

- H.G. nr. 365/2016 privind aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la 
atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din Legea nr.98/2016 privind achiziţiile 
publice, modificată

- Hotărârea nr. 61/2017 al Consiliului Local Ditrău, privind Aprobarea indicatorilor tehnico- 
economici şi a valorii devizului general aferente investiţiei: “ REABILITAREA SISTEMULUI DE 
ILUMINAT PUBLIC IN COMUNA DITRAU, JUDEŢUL HARGHITA”

- Strategia anuală de achiziţie nr.20/06.01.2020 şi anexa acestuia, Planul anual al achiziţiilor publice 
pe anul 2020;

în temeiul prevederilor art. 196, alin. (1) lit. b) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ,modificat

D I S P U N E :

Art. 1. - Se constituie comisia de evaluare pentru atribuirea contractului de achiziţie publică de lucrări 
pentru realizarea investiţiei “ REABILITAREA SISTEMULUI DE ILUMINAT PUBLIC IN COMUNA 
DITRAU, JUDEŢUL HARGHITA”. Comisia de evaluarea este compusă de cinci membrii, şi anume:

- Fazakas Szilard - preşedinte, cu drept de vot
- Puskas-Kolozsvari Aliz - membru
- Puskas-Simon Kinga - membru
- Farkas Lorant - membru
- Siklodi Monika - membru

Experţi externi cooptaţi:
1. Gyorgy Istvan-Peter - expert cooptat pentru evaluarea tehnică şi financiară a ofertelor 
Art. 2. Cu aducere la îndeplinire a prezentei se însărcinează preşedintele şi membrii comisiei.
Art. 3. Prezenta se comunică membrilor comisiei precum şi Instituţiei Prefectului Judeţului Harghita;

Ditrău, 23.04.2020 

Contrasemnează pentru legalitate
Primar


